
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 лютого 2019 року с. Тростянець < № 15

Про затвердження договору надання 
послуг по видаленню небезпечних та 
аварійних дерев в селищі Липівка

Керуючись частиною 7 статті ЗО Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Законом України "Про благоустрій населених пунктів”, постановою Кабінету 
міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 “Про затвердження Порядку видалення дерев, 
кущів, газонів і квітників у населених пунктах”, рішення виконавчого комітету 
Тростянецької сільської ради № 47 «Про затвердження Положення про постійно діючу 
комісію по обстеженню зелених насаджень, що підлягають видаленню» , № 48 «Про 
затвердження порядку видалення дерев .кущів, газонів на території населених пунктів 
Тростянецької сільської ради Тростянецької ОТГ» від 13.04.2018 року, № 03 від 29.01.2019 
року «Про дозвіл на зрізання дерев на території сільської ради», № 11 від 18.02.2019 року 
«Про затвердження Акту обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню в селищі 
Липівка», виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити договір надання послуг № 2 від 18 лютого 2019 року по видаленню 
небезпечних та аварійних дерев на території селища Липівка
(Договір надання послуг додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на старосту селища Липівка Терещука 
Олександра Григоровича.

Олександра Леницька



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 лютого 2019 року с. Тростянець 4 № 11

Про затвердження Акту обстеження 
зелених насаджень, що підлягають 
видаленню в селищі Липівка

Керуючись частиною 7 статті ЗО Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Законом України “Про благоустрій населених пунктів”, постановою Кабінету 
міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 “Про затвердження Порядку видалення дерев, 
кущів, газонів і квітників у населених пунктах”, рішення виконавчого комітету 
Тростянецької сільської ради № 47 «Про затвердження Положення про постійно діючу 
комісію по обстеженню зелених насаджень, що підлягають видаленню» , № 48 «Про 
затвердження порядку видалення дерев ,кущів, газонів на території населених пунктів 
Тростянецької сільської ради Тростянецької ОТГ» від 13.04.2018 року виконавчий комітет 
сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню на 
території селища Липівка (Акт додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на старосту селища Липівка Терещука

Олександра Леницька



АКТ
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню 

__Липівка _____________2019 року__
(назва населеного пункту)

Комісія призначена __Виконавчий комітет Тростянецької сільської ради
Миколаївського району Львівської області_________________

компетентний орган, який призначив комісію.

На підставі Рішення № 47 “Про затвердження Положення про постійно діючу комісію 
по обстеженню зелених насаджень, що підлягають видаленню “від 13.04 2018 року

номер, дати розпорядження або наказу про її утворення, стислий зміст (суть) розпорядження),

Рішення № 48 «Про затвердження порядку видалення дерев,кущів,газонів на території 
населених пунктів Тростянецької сільської ради Тростянецької ОТГ»

4
Голова комісії Леницька Олександра Богданівна, сільський голова_____________

членів комісії 1. Заріцька Ганна Іванівна- діловод, депутат сільської ради

2. Перій Ірина Степанівна -  інспектор земельного відділу _

3. Терещук Олександр Григорович -  староста селища Липівка

4.
Львівської області

'жавний інспектор з ОПИС

(прізвище, ім”я. по батькові, посада)
Оглянула зелені насадження
за адресою__селище Л и п ів к а__ ____ ________________
Видалення зелених насаджень пов'язано з __створенням аварійної ситуації тополями, що
мають великий кут нахилу на багатоквартирні житлові будинки , становлять загрозу 
життю людей, знаходяться в аварійному незадовільному стані.

(вказується причина видалення зелених насаджень)

.Зелені насадження, що підлягають видаленню:
№
п/п

В и д  з е л е н и х  
н а с а д ж е н ь

В ік
( р і к )

Д і а м е т р  
с т о в б у р а  н а  
в и с о т і  1,3 м .  

в ід  з е м л і

К і л ь ­
к і с т ь

Я к і с н и й  с т а н  з е л е н и х  
н а с а д ж е н ь  ( х о р о ш . ,  

з а д о в і л ь н . ,  н е  
з а д о в і л ь н . )

П і д л я г а є
з р і з у в а н н ю

П і д л я г а є
п е р е с а д ж у в а

н н ю

1 Тополі Більше 
50 років

40- 60 60 Незадовільний так ні

2 Берези Більше 
40 років

30-40 10 Незадовільний так ні

3 Смереки Більше 
40 років

20-40 8 Незадовільний Так ні

3азом підлягає
пересаджуванню -_________ дерев__________ _-___________ кущів
Разом підлягає зрізуванню__шістдесять________ дерев_________ - _________ чагарників
Всього видаляється:
1. Дерев____________шістдесять________________ одиниць.
2. Кущів________________-________________  одиниць.



3. Газонів _
4. Квітників

_ га- 
кв.м.

2. Відновна вартість зелених насаджень, що підлягають видаленню:
1. Дерев______________________________________ гривень
2. Кущів_________________________________
3. Газонів_____
4. Квітників___
Разом до сплати

гривень 
_ гривень 
_ гривень 
_гривень

3. Зелені насадження, що залишаються на місці в межах відведейЬї під забудову ділянки. 
Разом залишається на місці:
1 .
2 .
3. Газонів__
4. Квітників

Дерев_
Кущів_

Висновок комісії
Тополі підлягають видаленню у зв”язку зі створенням аварійної ситуації та загрози 
життю людей

Зелені насадження, що залишаються на місці на час будівництва, передаються на збереження

(прізвищ е, ім”я, по батькові, посада)

Примітка. Роботи щодо видалення зеленихщ абйджень викону льки після отримання погодженого акта з 
територіальними органами центрального органу виконавчої в сфері охорони навколишнього природного середовища.

Голова комісії л її і 'О .Б . Леницька

Члени комісії Г. ї. Заріцька 

І. С. Перій 

О. Г. Терещук

2  с / '



ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ Г РОМАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 лютого 2019 року с. Тростянець * № 17

Про затвердження ордеру на 
видалення зелених насаджень

Керуючись частиною 7 статті ЗО Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Законом України “Про благоустрій населених пунктів”, постановою Кабінету 
міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 “Про затвердження Порядку видалення дерев, 
кущів, газонів і квітників у населених пунктах”, рішення виконавчого комітету 
Тростянецької сільської ради № 47 «Про затвердження Положення про постійно діючу 
комісію по обстеженню зелених насаджень, що підлягають видаленню» , № 48 «Про 
затвердження порядку видалення дерев .кущів, газонів на території населених пунктів 
Тростянецької сільської ради Тростянецької ОТГ» від 13.04.2018 року. № 03 від 29.01.2019 
року «Про дозвіл на зрізання дерев на території сільської ради», № 11 «Про затвердження 
Акту обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню в селищі Липівка». № 12 
«Про затвердження Акту обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню в селі 
Красів», № 13 «Про затвердження Акту обстеження зелених насаджень, що підлягають 
видаленню в селі Бродки» від 18.02.2019 року , виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:

1, Затвердити ордер на видалення зелених насаджень, згідно методики визначення 
відновлювальної вартості зелених насаджень (Ордер додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на старостів відповідних населених 
пунктів.

Сільський голова: Олександра Леницька


